
ZAVĚŠENÍ VYÚSTKY

EasySlider / EasyClips
Jedná se o jeden typ závěsného prvku, který lze využít ve dvou způsobech uchycení - do lišty (EasySlider) 
anebo na lanko (EasyClips). V obou případech se jedná o stabilní řešení, které se při manipulaci nepřetáčí 
a umožňuje plynulý posun při montáži.

EURO AIR CZ, s.r.o.
Žižkova 3095
407 47, Varnsdorf

www.euroair.eu
+420 412 384 451
info@euroair.eu

Hliníkové profily: EasySlider

Lanko: EasyClips

35

20

10

TMAVĚ ŠEDÁ
RAL: 7042

SVĚTLE ŠEDÁ
RAL: 9002

ČERNÁ
RAL: 9005

BÍLÁ
RAL: 9010

ŽLUTÁ
RAL: 1028

TMAVĚ MODRÁ
RAL: 5002

ČERVENÁ
RAL: 3031

SVĚTLE MODRÁ
DESIGN: 250 7030

ZELENÁ
RAL: 6016

Plastový klip i textilní smyčka jsou dostupný 
v mnoha barevných možnostech:

Ø3 +0,3
-0

Minimální 
vzdálenost

cca. 35 mm

Minimální 
vzdálenost

cca. 30 mm


